
Bar 

L’AREN BAR

Bar de L’h ô t e l

Pour profiter d’un moment de détente en toute convivialité,
L’Arèn Bar vous accuille 7J/7.

Entrez dans l’univers de L’Arèn, un Bar inspiré par l’eau et le minéral,
façonné dans la pierre et le marbre.

L’Arèn est à l’origine le nom d’un cours d’eau qui prend sa source tout près de 
l’Hôtel & Spa du Castellet et qui se jette dans la Mer Méditerranée, 

au cœur de la baie de Bandol.

L’étymologie du mot « Arèn » vient également du latin « Arena » qui fait
référence aux arènes romaines, lieux historiques de l’empire Romain. 

Les arènes romaines étaient destinées à produire des combats de
gladiateurs, mais certaines d'entre elles pouvaient accueillir des

représentations théâtrales. 
Lieux de rencontres, échanges et spectacles, elles résonnent encore
aujourd’hui dans notre patrimoine et dans la culture provençale.

Toute l'équipe de l’Arèn Bar vous invite à voyager au travers d’élixirs 
que vous savourerez en prenant de la hauteur sur les côtes varoises.

Carte évolutive au gré des saisons.

Prix En Euros Nets, Taxes et Service Compris 



BGTHHT

Cocktails classiques & créations
Cocktails classiques & créations - avec champagne
MOCKTAILS créations
                                                               

Carte évolutive au gré des saisons.

Prix En Euros Nets, Taxes et Service Compris 

23€
25€
16€

Sans Alc o o l  - Alc oh o l  Free 

Les Cock ta i ls Classiques / Créa t i ons

Les Cock ta i ls Signa tu r es 

L’Appel du Sud                                    25€

Vokda -Corsica Clémentine - Apérol - Campari - Cucumber Cordial - Lemon - Ginger Beer 

Vodka, Clémentine de Corse, Apérol, Campari, Cordial de Concombre, Citron Jaune,
Ginger Beer

YellowSquare   25€

Suze - Laphroaig 10 ans - Pineapple and Sage Syrup - Lemon 
Suze, Laphroaig 10 ans, Sirop ananas et sauge, Citron Jaune

Sacré shiso 25€

 Saké-”Tokubetsu Junmai”, Shiso Cordial, Ginger Beer
Saké -”Tokubetsu Junmai”, Cordial de Shiso, Ginger Beer 

Velours d’agave 25€

Tequila Bianco & Mezcal, Coconut cream, Lemon, Ginger syrup
Tequila Bianco & Mezcal, Crème de coco, citron jaune, Sirop de Gingembre

Bloody love 16€

Apple, Pineapple, Strawberry, Lime, Tonka syrup 
pomme, ananas, fraise, citron vert, Sirop de Tonka  

mélimélo 16€

 PassionFruitsPurée ,Banana cordial, Sanbitter, Lime
Purée de fruits de la Passion , Cordial de banane, Sanbitter, Citron vert

L’AREN BAR

L’OCTOBRE ROSE*
                       Gin infusé baies roses, Jus de cranberry, pamplemousse, citron vert , Sirop de rose

Pink berry infused Gin - Cranberry - Grapefruit - Lime - Rose syrup

                           20€

*50 % des ventes sont reversées à l'association "Tout le monde contre le Cancer”*50 % des ventes sont reversées à l'association "Tout le monde contre le Cancer”



BGTHHT

Gins

Supplément Fillers (Tonic, soda water, Ginger beer...)                                                          +4€

L’AREN BAR

Gins & Tonics

Provence Gin-T 23€

Gin Juillet by Maison Ferroni, Indian Tonic London-Essence, Lemon zest

Gin du moment, Liqueur de fleur de sureau, Indian Tonic London-Essence , Zeste de
citron Jaune

BlackForest Gin-T 23€

Gin Monkey 47, Indian Tonic London - Essence, Grapefruit zest, Pepper
Gin Monkey 47 , Indian Tonic London , Essence, Zeste de Pamplemousse, Poivre

Tokyo Gin-T 23€

Nikka Coffey Gin, Fever Tree Mediterranean Tonic, Lime Zest
Nikka Coffey Gin, Fever Tree Tonic méditerranéen, Zeste de Citron vert

Notre sélection de Gins & Tonics réalisée par notre chef Barman et son équipe.
Our selection of Gins & Tonics made by our Bar Manager and his team. 

Bombay Sapphire (Angleterre)
The Botanist (Ecosse) 
Hendricks (Ecosse)
Ferroni - Juillet (France )
Ferroni - Main de Buddha ( France ) 
Monkey 47 (Allemagne)
Ki No Bi (Japon, Tokyo)
Nikka Coffey Gin ( Japon ) 
Drunken Horse (Belgique )

 16€
 18€
 18€
22€
22€

22€
23€
24€
20€

Carte évolutive au gré des saisons.

Prix En Euros Nets, Taxes et Service Compris 

(5CL)



BGTHHT

Apéri t i fs

Les bières bouteilles (33 cl)                                                              
LES ARTISANALES

Brasserie artisanale “La Bas Varoise”
La Cadière d’Azur : Blanche, Blonde, Ambrée, Brune 

11€

LES INTERNATIONALES
Heineken 0% 
Heineken 
Corona  

8€
9€
9€

LES SPRITZ CHAMPAGNE

Apérol spritz champagne 
Fleur de Sureau Spritz Champagne 
Limoncello Spritz champagne 
Italicus Spritz champagne

25€
25€
25€
25€

LES Anisés (5CL)
Ricard
Pastis 51
pastis Henri Bardouin
Pastis Château des Creissauds 2020

10€
10€
14€
16€

LES Amers et les Vermouths (8CL)
Campari 
Suze 
Pimm’s
Martini (Bianco, Rosso, Dry)
La Quintinye Vermouth rouge

A base de vins (8CL)
Porto Rouge 
Tio Pepe
Lillet Blanc, Rosé
Porto Taylor’s 2 ans

10€
10€
10€

10€
12€

18€

18€
18€

42€

Les vins & champagnes au verre (15 cl)                                                              

2019 Domaine de Terrebrune , Bandol
2017 Les Pends, crozes - Hermitage

21€
24€

LES CHAMP̈AGNES 
28€

  32€
NM BOLLINGER “SPECIAL CUVEE”
NM Duval Leroy Rosé Prestige - “Premier Cru”

2023 Villars - sur - Var, clos saint joseph
2023 Domaine de Terrebrune,  Bandol 18€

17€

LES VINS ROUGES

35€

LES VINS BLANCS 
18€2021 Domaine de La Bégude, Bandol

2022 condrieu, domaine clos de la Bonnette

LES VINS ROSES

NM PERRIER-JOUET BLANC DE BLANC 42€
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L’AREN BAR

(5CL)

18€
20€
20€

Vodkas 
16€

18€
Absolut (Suede)
Ferroni Orage Clémentine (France) 
Grey Goose (France)
Grey Goose VX (France)
Carvia (France)

(5CL)Téquilas         
18€

20€
Jose Cuervo añejo 
Patron Silver
Gran Patron Platinum

(5CL)Cachaça        
16€ Cachaça Leblon (Brésil)

40€

Carte évolutive au gré des saisons.

Prix En Euros Nets, Taxes et Service Compris 
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L’AREN BAR

Carte évolutive au gré des saisons.

Prix En Euros Nets, Taxes et Service Compris 

16€

18€

Havana Club 3ans (Cuba)
Havana Club Especial (Cuba)
Copalli, Rhum blanc biologique (Belize) 
Ferroni Dame Jane n°8 (Guadeloupe) 
Santa Teresa (Venezuela)
Plantation Pineapple (Caraïbes) 
Rhum Plantation XO (La Barbade) 
ZACAPA XO (GUATEMALA)

18€

20€

20€
40€
60€

Cognacs
Hennessy VS
Hennessy XO
Martell cordon bleu
Delamain Pléiade
Tesseron, Collection Signature, Trésor 
Tesseron, Master Blend 100's 2.5cl 
Tesseron, Master Blend 100's 5cl
Les Antiquaires du Cognac Borderies 2.5cl 
Les Antiquaires du Cognac Borderies 5cl
Les Antiquaires du Cognac, Grande Champagne 2.5cl
Les Antiquaires du Cognac, Grande Champagne 5cl

(5CL)

19€
38€
46€
60€

100€
115€

230€
115€

230€
115€

230€

Armagnac
Laubade, Bas Armagnac 1994
Laubade, Bas Armagnac 1976
Laubade, Bas Armagnac, Brut de Fût 1989

Calvad os

(5CL)

(5CL)

Roger Groult, Vénérable 
C.Drouin - Calvados Experimental "Calle 23

24€
43€

26€
45€
50€

Rhums (5CL)

        35€
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L’AREN BAR
Whiskies 

L'ARÈN BAR

Carte évolutive au gré des saisons.
Prix en euros nets, taxes et service compris

Johnnie Walker Red Label 
Johnnie Walker Black Label 
Monkey Shoulder 
Royal Salute 21 ans 

Scotch Blended 

Macallan 12 ans 
Glenmorangie 10 ans 
Glenlivet Founders Reserve 
Glenfiddich 12 ans

Single Malt

Lowlands
Glenkinchie Distillers Edition

Islay
Lagavulin 8 ans
Laphroaig Quarter Cask
Lagavulin 16 ans

Skye
Talisker, Port Ruighe

Irlande
Jameson 
Bushmills
Yellow spot 12 ans

Japon

Togouchi Premium
Nikka coffey grain
Nikka coffey malt

16€
18€
18€

46€

20€

22€
20€
20€
20€

Highlands speyside

19€
22€
25€
       

20€

16€
17€
23€

20€
24€
25€

Etats - unis
Jack Daniel’s n°7
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye
Jack Daniel’s Single Barrel

France
Ferroni, Roof Rye (Aubagne)

16€
16€
18€

20€

18€
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L’AREN BAR
Eau de v i e 

L'ARÈN BAR

Carte évolutive au gré des saisons.
Prix en euros nets, taxes et service compris

Mirabelle (Massenez)                                                                                                     
Framboise Sauvage (Massenez)                                                                                  
Vielle Prune (Métté) 
Poire William’s (Métté)  
  

De Fruit

Liqueurs  

Char t r euses  

(5CL)

(5CL)

Une Chartreuse Verte 2021                                                                         2.5cl 90€ 5cl 180€
Une Chartreuse Jaune 2021                                                                         2.5cl 90€ 5cl 180€
Chartreuse VEP Verte  
Chartreuse VEP Jaune 
Chartreuse Reine Des Liqueurs 
Chartreuse Jaune MOF 
Liqueur Du 9eme Centenaire 
Chartreuse verte  
Chartreuse Jaune 
Episcopal,
2/3 Chartreuse Jaune 1/3 Chartreuse Verte 

Cardinal,
1/3 Chartreuse Jaune 2/3 Chartreuse Verte 

Pontificale,
2/3 Chartreuse Jaune VEP 1/3 Chartreuse Verte VEP 

Get 27, Get 31, Bénédictine, Amaretto, Bailey’s, Kahlua, Saint Germain,
Chambord, 
Cointreau, Limoncello, Grand Marnier, Marasquino Luxardo,
Italicus.
Liqueur La Raphaëlle  
Grand Marnier Cuvée du Cent Cinquantenaire  
Abricot de Roulot 

20€
20€
20€
20€

16€

24€
30€

30€

30€
30€
24€
20€
22€

16€
16€

22€

22€

35€

De Marc 

Vieux marc de Pibarnon 1998                                                                                         30€
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L’AREN BAR
Boissons chaudes

L'ARÈN BAR

Carte évolutive au gré des saisons.
Prix en euros nets, taxes et service compris

Cafés

Expresso Alleanza
Assemblage d’Arabica provenant du Pérou et du Brésil.     

Expresso Décafeinato 
La combinaison d’arabisa d’Amérique du sud et d’une touche de
robusta hautement torréfiés, révèle de subtiles notes de cacao et de
céréales grillés                                                                                           

Café glacé                                                                            
Café au lait 
Chocolat chaud 
cappuccino 
Double expresso 
Latte macchiato 

Coffee

Thés

Thé Noir, Darjeeling Castleton
Ambrée, longue en bouche, la liqueur ample et parfumée se distingue
par une éloquence fruitée de raisin muscat

Thé noir, Eden Rose
Thé noir de Chine parfumé à l’huile de bergamote de Sicile, à la rose
et à la vanille décoré de pétales de rose.

Thé Vert de Chine, Lung Ching
Très parfumé, bonne longueur en bouche, notes végétales et de
châtaigne. Son nom veut dire " Puit de Dragon Impérial ».

Tea

Betjeman & Barton.  7€

Lapsang Souchang, Sensha Fukuyo, Menthe, Earl Grey, Camomille,
Tilleul, Verveine, Jasmin

Nunshen.  7€

6€

7€
7€

7€

8€
8€
9€
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L'ARÈN BAR

Carte évolutive au gré des saisons.
Prix en euros nets, taxes et service compris

"Patrick Font"
Mangue, Pomme, Ananas, Fraise, Pêche jaune, Framboise, Tomate 

Jus et nectar de fruits (25CL)
Fruits juice

12€

Fruits frais pressés 
Fruits juice Fresh squeezes juice

Citron, orange, Pamplemousse

L’AREN BAR

Boissons sans a lc o o l  

Sodas

Coca-cola
Coca-cola Zéro (33cl) 
Orangina (25cl)
Ice-Tea (25cl)
Limonade Pschitt (33cl)
London Essence Tonic (20cl) 
London Essence Ginger Ale (20cl) 
London Essence Ginger Beer (20cl) 
Fever Tree Tonic (20cl)
Fever Tree Mediterannean (20cl) 
San Bitter (15cl)

Eaux mnérales

Vittel 50cl
Vittel 100cl
San Pellegrino 50cl 
San Pellegrino 100cl 
Perrier 33cl

11€

8€

6€
7€
6€
7€

5,5€



30€

Carte évolutive au gré des saisons.
Prix en euros nets, taxes et service compris

David o f f  Wins t on Churchi l l
Habillé de belles capes Ecuador brillantes et huileuses, légèrement rougeatres.
Saveurs de poivre, de café noir, vieux cuir et épices donnant en bouche un aromes
Crémeux de noisettes.

Un tabac au mélange boisé, de noisette et légèrement épicé qui dégage un arome boisé
raffiné.
Mélange de Tabacs d’Equateur et de République dominicaine.

Daviso f f Grand Cru Robus t o  

C-L-E Connec t i cu t  
Le C-L-E Connecticut est la troisième série de Christian Eiroa, la plus douce.
Les tabacs, à l’exception de la feuille de cape, proviennent du Honduras.
Très bon Cigare pour débuté.

Romeo e t  Juli e t t e  Mil l e Fleu rs
Le Romeo y Julieta Mille Fleurs est un excellent cigare cubain de taille moyenne qui est
parfait pour une fumée courte et savoureuse.

Flo r d e Selva r obus t o  
Le Flor de Selva est un Robusto de qualité, rond et puissant qui affirme avec assurance ses
aromes de résine, de bois précieux, puis de poivre noir et vert.
Cigares au note sucrées de réglisse.

Cigare avec une belle cape de couleur fauve et un équilibre complexe de tabacs de haute
qualité aux arômes de noix grillées et de caramel. Un cigare qui ravira tous les amateurs de
cigares cubains .

 Par tagas D4

Composé d’une feuille de cape d’Equateur cultivée en mode Sungrown et de tabacs cultivés 
au Chateau de la Fuente en République Dominicaine pour la sous-capes et la tripe.
Cigares aux notes de Cacao, d’épices et de chocolat noir

Artu r i o  Fuen t e n)4

24€

14€

10€

15€

25€

15€

Les ciga r es


